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Hisse senedi piyasaları, yatırımcıların İsrail'in hafta sonu Hamas tarafından düzenlenen sürpriz bir saldırının ardından 
Hamas'a savaş ilan ettiği haberlerine tepki göstermesiyle düşüşle açıldı. Ancak hisse senetleri öğleden sonraki 
işlemlerde yükselerek, İsrail-Hamas savaşıyla ilgili belirsizliği yansıtan hafif hacimle de olsa, seansı günün en yüksek 
seviyelerine yakın bir yerde tamamladı. 
 
Hazine piyasasının Columbus Günü nedeniyle kapalı olmasından dolayı dün işlem gören Hazine vadeli işlemlerinde 
görülen güvenliğe kaçış hareketi, öğleden sonraki rallinin katalizörü olarak gösterildi. Diğer destek faktörleri arasında 
doların erken kazançlarını geri vermesi ve borsanın satış çabalarına karşı genel dayanıklılığı yer aldı. 
 
Bu direnç muhtemelen bir miktar açığa satış faaliyetini tetikledi ve hisse senetlerinin aşırı satım durumundan bir 
sıçrama yapacağı inancıyla ek alımları davet etti diyebiliriz. 
 
Petrol fiyatları, bazılarının daha geniş bir bölgesel çatışmaya dönüşebileceğinden korktuğu İsrail-Hamas çatışmasına 
tepki olarak yükseldi. Ancak petrol fiyatlarındaki son hareket en kötü senaryo hissi vermedi. WTI ham petrol vadeli 
işlemleri %4,1 artışla 86,42 $/varil seviyesine yükseldi. 
 
Petroldeki hareket, S&P 500 enerji sektöründe %3,5'lik bir kazanca yardımcı oldu. Hamas-İsrail arasında yaşanan 
çatışma nedeniyle, Sanayi sektörü (+%1,6), Northrop Grumman (NOC 471,61, +48,37, +%11,4), L3Harris (LHX 180,21, 
+16,32, +%10,0) ve Lockheed Martin (LMT 436,53, +35,80, +%8,9) gibi savunma bileşenlerinin büyük kazançlarından 
yararlanarak bir sonraki en iyi performans gösteren sektör oldu. 
 

 
 
 

 Nasdaq Composite: +28.8% YTD 
 S&P 500: +12.9% YTD 
 S&P Midcap 400: 1.8% YTD 
 Dow Jones Industrial Average: 1.4% YTD 
 Russell 2000: -0.3% YTD 

 
 
 
Adil Değer 10 Ekim: 

 S&P 500: 4,369 

 Nasdaq 100: 15,179 

 DJIA: 33,797 
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Şirket Gelişmeleri: 
-Oceaneering Intl (OII) iştiraki, Petróleo Brasileiro S.A. (PBR) ile mevcut üç sondaj borusu yükseltici sisteminin 
işletilmesi için beş yıllık sözleşme imzaladı; beş yıllık süre boyunca 75 milyon $'a kadar değer biçildi.OII %3,2 arttı 
-PagerDuty (PD) 350 milyon dolarlık dönüştürülebilir sr. tahvillerin özel plasmanını duyurdu. PD %6,0 düşüşte 
-Unity Software (U) Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su John Riccitiello emekliye ayrılıyor; James M. Whitehurst derhal 
geçerli olmak üzere Geçici CEO olarak atandı; Bağımsız Baş Direktör Roelof Botha Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
atandı; 3. çeyrek beklentilerini yineledi. U %0,7 düştü 
-Ventyx Biosciences (VTYX) Orta-Şiddetli Aktif Ülseratif Kolitli Hastalarda VTX002 Faz 2 Çalışmasının Olumlu 
Sonuçlarını Açıkladı. VTYX %20,2 düşüşte 
10 Ekim Ekonomik Ajanda: 
-Eylül NFIB Küçük İşletme İyimserliği (önceki 91,3) 
-Ağustos Toptan Satış Stokları (konsensüs -%0,1; önceki -%0,2) 
 
Hedef Fiyatı Yükseltilen Şirketler: 
Aramark (ARMK) Jefferies'de Tut'tan Al'a yükseltildi; tgt 29 dolara düşürüldü 
On (ONON) Robert W. Baird'de Nötr'den Outperform'a yükseltildi; tgt $33 
Zscaler (ZS) Barclays'te Eşit Ağırlık'tan Fazla Ağırlık'a yükseltildi; tgt 190$'a yükseltildi 
Lennox Int'l (LII) Goldman'da Sat'tan Al'a yükseltildi; tgt 455 dolara yükseltildi 
MSC Industrial (MSM) Loop Capital'de Hold'dan Buy'a yükseltildi; tgt 124$'a yükseltildi 
Oracle (ORCL) Evercore ISI'da In-line'dan Outperform'a yükseltildi; tgt 135 dolara yükseltildi 
Patterson-UTI (PTEN) Citigroup'ta Nötr'den Satın Al'a yükseltildi; tgt 18$'a yükseltildi 
Hedef Fiyatı İndirilen Şirketler: 
Apollo Global Management (APO) Oppenheimer'da Outperform'dan Performansa düşürüldü 
Blue Owl Capital (OWL) Oppenheimer'da Outperform'dan Performansa düşürüldü 
Tenable (TENB) Barclays'te Overweight'ten Equal Weight'e düşürüldü; tgt 47$'a indirildi 
Datadog (DDOG) BofA Securities'de Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 105 dolara indirildi 
Spotify (SPOT) Redburn Atlantic'te Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 160 dolara indirildi 
Zurn Elkay Water Solutions (ZWS) Goldman'da Satın Al'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 29 dolara indirildi 
10 Ekim Kazanç Raporu Açıklayacak Şirketler: 

 Pre-Market: NEOG, PEP 
 After-Hours: AZZ 

 

 
 
 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari i le mevcut 
piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını 
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden 
ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zarar lardan 
ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım  bilgi, 
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


